
 

 

PORTARIA Nº 3414, de 05 de agosto de 2022 
 
 
Arnaldo Nogaro, Reitor da Universidade 

Regional Integrada do Alto Uruguai e das Missões 
- URI, no uso das atribuições estatutárias e 
regimentais, e considerando o Art. 2º inciso III da 
Resolução nº 3103/CUN/2021 de 26 de novembro 
de 2021, 

 
RESOLVE: 
 

 
Art. 1º - Designar os membros da Comissão Eleitoral do Câmpus de Cerro 

Largo para, sob a Coordenação do Diretor Geral pró-tempore Renzo Thomas, 
desempenharem as funções definidas nos Art. 4º e 5º da Resolução 3103/CUN/2021, 
nas eleições definidas no Edital 013 de 1º de agosto de 2022, como segue: 

 
Membros Titulares: 
- Roselene Piringer 
- Adenice Menzel  
- Emanuella Kutti Engers 
 
Membros Suplentes: 
- Sílvia Helena Dewes 
- Tiago Griebeler da Silva 
- Maurício da Silva Pinto  
 
 
Art. 2º - O disposto nesta Portaria entra vigor nesta data. 
 

 REGISTRE-SE, 
 PUBLIQUE-SE. 

 
 
 
 
 

Arnaldo Nogaro 
Reitor 

Presidente da Comissão Eleitoral Superior 
 
 
 


